

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	10				
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	78	0	0	0	0	0	0	0				
из них женщины	33	33	0	33	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Дирекция по планированию производства и логистике																						
		<i>Группа по сменному графику</i>																						
15199	15199	Менеджер (по специальной работе) (10080328)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15200	15200	Менеджер (по обеспечению режима) (10080329)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Аналитический центр</i>																						
15201	15201	Старший менеджер (10080539)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15202А (15202-1А; 15202-2А)	Менеджер (10080540)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление планирования перевозок																							
	Автомобильные перевозки																							
15203	Старший менеджер (10107428)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15204А (15204-1А; 15204-2А; 15204-3А)	Специалист 1 кат. (10080576)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15205А (15205-1А)	Специалист 1 кат. (10080577)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15206	Менеджер (10080575)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление сервисами по- стиков																							
	Группа контроля исполнения заказов																							
15207	Менеджер (10112379)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15208А (15208-1А; 15208-2А; 15208-3А)	Специалист 1 кат. (10112380)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление планирования производства																							
	Планирование производства сортового и ПП про- ката																							
15209	Старший менеджер (10112363)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15210	Менеджер (10112364)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15211	Менеджер (10112365)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
15212А (15212-1А; 15212-2А)	Специалист I кат. (10112366)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15213А (15213-1А)	Специалист I кат. (10112367)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15214	Специалист I кат. (10112368)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планирование производ- ства стали</i>																						
15215	Старший менеджер (10112370)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15216	Менеджер (10112371)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15217	Менеджер (10112372)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15218	Специалист I кат. (10112373)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15219А (15219-1А)	Специалист I кат. (10112374)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15220	Менеджер (10112400)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планирование производ- ства ГП</i>																						
15221А (15221-1А; 15221-2А; 15221-3А)	Специалист I кат. (10112414)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контроль квот</i>																						
15231А (15231-1А)	Менеджер (10112295)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15232А (15232-1А; 15232-2А; 15232-3А; 15232-4А; 15232-5А; 15232-6А;	Специалист I кат. (10112296)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
15232-7А; 15232-8А; 15232-9А)																								
	Оперативное планирование																							
15233А (15233-1А; 15233-2А; 15233-3А; 15233-4А; 15233-5А; 15233-6А)	Менеджер (10112352)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15234А (15234-1А; 15234-2А; 15234-3А; 15234-4А; 15234-5А; 15234-6А)	Специалист 1 кат. (10112353)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление планирования сети поставок																							
15235	Начальник управления (10112381)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Планирование логистики																							
15236А (15236-1А)	Специалист 1 кат. (10112355)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр развития планирования производства и логистики																							
15237А (15237-1А)	Менеджер (10113111)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15238	Старший менеджер (10116488)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (не
охране труда) УОТ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления
по оплате труда и орг. эффективности

АО «Северсталь Менеджмент»

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Заместитель председателя первичной
профсоюзной организации ПАО "Се-
версталь"

(должность)

(подпись)

Шутов Иван Викторович

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Председатель профкома Управления

(должность)

(подпись)

Барышев Иван Михайлович

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Директор по планированию производ-
ства и логистике

(должность)

(подпись)

Подколзин Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5616

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Николаева Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)